
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

216 

89 

62 

736 

739 

45 

Nome 

LUCA GIANASSI 

ALESSANDRO PAGANO 

LUCIANO MEDEGHINI 

ALBERTO MAGNANI 

SIMONE ORRU' 

ANDREA VISCONTI 

Classe 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

Tempo Migliore 

50.509 

50.523 

51.140 

52.084 

56.859 

Diff 

0.014 

0.631 

1.575 

6.350 

Differenza 

0.014 

0.617 

0.944 

4.775 

Nel Giro 

7 

8 

10 

10 

7 

0 

Se condo m igl ior e  

50.539 

50.659 

51.286 

52.928 

57.283 

Nat/State 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 25/05/2023 20:41:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

3° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

   PROVE LIBERE 

125 KZ N OVER 30 

Prove Iniziato a 10:17:37 

NIZZA MONFERRATO 1,080 km 

14/05/2023 10:12 


