





3° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1

Ordinato in base al miglior giro

PROVE LIBERE

NIZZA MONFERRATO 1,080 km

125 KZ N OVER 30

14/05/2023 10:12

Prove Iniziato a 10:17:37

Pos	Num.	Nome	Classe	Tempo Migliore	Diff	fferenza	Nel Giro	o migliore	Nat/State
1	216	LUCA GIANASSI	125 KZ N OVER 30	50.509			7	50.539	
2	89	ALESSANDRO PAGANO	125 KZ N OVER 30	50.523	0.014	0.014	8	50.659	
3	62	LUCIANO MEDEGHINI	125 KZ N OVER 30	51.140	0.631	0.617	10	51.286	
4	736	ALBERTO MAGNANI	125 KZ N OVER 30	52.084	1.575	0.944	10	52.928	
5	739	SIMONE ORRU'	125 KZ N OVER 30	56.859	6.350	4.775	7	57.283	
6	45	ANDREA VISCONTI	125 KZ N OVER 30				0		

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

Stampato: 25/05/2023 20:41:42